相控阵探头产品手册
PHASED ARRAY ULTRASOUND
PROBE  CATALOG
智感未来
Insight Into The Future
扫一扫关注公众号艾因蒂克科技 (上海 ) 有限公司
电话：400 022 6762

M12
M
探头命名规则·楔块命名规则 自定义探头
阵列类型
中心频率 阵元数量
晶片次轴长度
探头固定方式
探头外壳型号 在钢中折射波形类别 工件检测面形状
在标准钢中折射角度 可选项
电缆线外皮材质 连接器
阵元间距 探头类型 电缆线长度
PU低烟无卤
pvc
带金属编织网护套
带尼龙编织网护套
耐高温160°电缆
匹配Phaseye、
Olympus、M2M仪器
匹配Phasor仪器
CONNEC 78PIN连接器
Hypetionics 160PIN
匹配Topaz/Zircon仪器
ITTCANNON 969IN
可根据客户提出的需求研制定制相控阵探头楔块，用于满足客户完成特定
应用或特殊工件检测的需求。为此在设计与制造客户定制探头时，我们需
要了解以下信息：
更多详情信息请登录艾因蒂克官方网站
应用
具有同比性的常规超声探头
探头中心频率
阵元数量，晶片阵元间距，晶片次轴方向长度
换能器阵列形状
阵列是否为自聚焦（elevation focused)
外壳类型（S series, A series, others)
外壳尺寸限制，外壳形状要求
电缆线外皮材质（PVC,PU等）
电缆线外加护套材质
电缆线长度
连接器类型
I:耦合剂注入口
H:扫查架夹持孔
C:碳化钨防磨螺钉
N 常规
L相对常规旋90度
DN双阵列，常规固定
M    外部楔块探头
A    内部集成楔块探头
C    水浸或水楔块探头
X    柔性阵列探头
S    横波（3230m/s)
L    纵波（5920m/s)
AOD      Axial outside diameter
COD      Circumferential outside
IH 带注水口，扫查架夹持孔
IHS 带注水口，扫查架夹持孔，带不锈钢外套
HS 带注水口，扫查架夹持孔，带防磨螺钉
80   80mm0    0°
55 55°
70 70°
EINTIK
M00
M0
M00 M0
极小外壳系列
外壳分类 型号规格 中心频率